



Borge Holding ApS

Nørre Allé 17A, 6, 2200 København N

CVR-nr. 30 89 82 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Børge Nordgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borge Holding ApS
Nørre Allé 17A, 6
2200 København N

CVR-nr.: 30 89 82 49

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Børge Nordgaard Hansen
Trine Jeanette Lydholm

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og finansieltvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188 t.kr. mod -430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.611 t.kr. mod -3.538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-188.180	-429.734
1 Personaleomkostninger	-355.622	-332.958
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-9.615	-9.615
Driftsresultat	-553.417	-772.307
Indtægter af kapitalinteresser	1.545.455	0
Andre finansielle indtægter	2.631.697	143.097
Øvrige finansielle omkostninger	-12.584	-2.915.352
Resultat før skat	3.611.151	-3.544.562
Skat af årets resultat	0	6.820
Årets resultat	3.611.151	-3.537.742
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.489.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.655.542
Disponeret i alt	3.611.151	-3.537.742

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	715.679	725.294
Materielle anlægsaktiver i alt	715.679	725.294
Kapitalinteresse	1.545.455	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	770.000	770.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.315.455	770.000
Anlægsaktiver i alt	3.031.134	1.495.294
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	35.299	95.296
Andre tilgodehavender	0	62.500
Tilgodehavender i alt	35.299	157.796
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.820.662	16.993.635
Værdipapirer i alt	19.820.662	16.993.635
Likvide beholdninger	334.638	759.062
Omsætningsaktiver i alt	20.190.599	17.910.493
Aktiver i alt	23.221.733	19.405.787

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	22.169.042	18.679.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>22.416.042</u>	<u>18.922.691</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	805.691	483.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.691	483.096
Gældsforpligtelser i alt	<u>805.691</u>	<u>483.096</u>
Passiver i alt	<u>23.221.733</u>	<u>19.405.787</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	345.411	329.355
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.211</u>	<u>3.603</u>
	<u>355.622</u>	<u>332.958</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		 Andre børsnoterede værdipapirer
		 <u>19.820.662</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>19.820.662</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.468.461</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
